Que señala como domicilio legal y para los efectos de este convenio, el ubicado en Calle 
Segunda No. 1202 Colonia Centro C.P. 31000 Chihuahua, Chihuahua, México. 

11. Declara "EL CEEAD": 

11.1. Que es una Asociación Civil constituida conforme a las leyes mexicanas, según consta en la 
Escritura Pública Núm. 38,974 (treinta y ocho mil novecientos setenta y cuatro) de fecha 1 O de 
septiembre de 2008, protocolizada ante el Lic. Juan Manuel García García, Notario Público Núm. 
129 de San Pedro Garza García, Nuevo León, modificando posteriormente sus Estatutos, según 
consta en Escritura Pública No. 136033 de fecha 22 de noviembre de 2018, protocolizada ante el